Serv. Determinazioni v
i Dirj wali
St 7l

—H8-Mp 2o

servizio
iretlive

a (D0t ks Mt
CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE 3°
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE — "~ -

ndata 10.03. 20 PER ADEGUAMENTO ALIQUOTA IVA DAL 21% AL 22%
' 4 CANONE ASSISTENZA SOFTWARE TOSAP.
N. 442

N. 40 SETTORE 3°
DATA 5/2/2014

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL. 201U R CAP. 4365 IMP. 6%0 A@“f‘”ﬂ A g%
FUNZ. 01 SERV.04 INTERV. 03

IL RA%{IERE

L'anno duemilaquattordici, il giorno &, wqwe  del mese di (’frc/ bb2r0
nell'ufficio del settore 3° il Dirigente dr. Francesco Lumiera ha adottato la
seguente determinazione:




VISTA la Determinazione Dirigenziale N. 605 del 7/5/2013 con la quale ¢ stato
rinnovato per I’anno 2013 il il contratto di manutenzione del snfiware applicativo di gestione
del programma della TASSA PER I OCCUPAZIONE DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE
alla ditta HALLEY CONSULTING s.rl. per un importo complesswo di € 9.680,00
comprensivo di TVA calcolata al 21%; .

CONSIDERATO che dal 1/10/2013 ’aliquota TVA ¢ stata aumentata al 22% e pertanto
la somma impegnata con la determinazione citata ¢ insufficiente a coprire l’1mporto della
spesa delle fatture rideterminata in € 9.693,35;

RITENUTO che necessita, pertanto, impegnare la differenza di € 13,35 per maggiore
spesa aliquota IVA,

VISTO !’art. 53 del regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi comunali
approvato con deliberazione del C.C. n. 64 del 30/10/1997, che attribuisce ai dirigenti di
settore la gestione delle attivitd finanziarie nell’ambito degli obiettivi assegnati al Settore di
competenza;

VISTO il successivo art. 65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma,
pubblicitd ed efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1) Di autorizzare la maggiore spesa di € 13,35 derivante dalla differenza di
aliquota IVA dal 21% al 22% sul rinnovo del contratto di manutenzione anno 2013
del software applicativo di gestione del programma della TASSA PER L'OCCUPAZIONE
DI SPAZI ED AREE PUBBLICHE alla ditta HALLEY CONSULTING s.r.l.;

2) Impegnare la somma di € 13,35 al Bil. 200 QMCap. /{36{ Funzione 01 —

Servizio 4° - Intervento 3 ngﬂ chf/gq G‘IF“MQ{/{X%Q

IL DIRIGENTE DEL SETTORE 3°
(Dott. F. Lumiera)



Da trasmettersi d’ufficio, ai seguenti uffici:
Ufficio Ragioneria

1. IL DIRIGENTE PEL SETTORE 3°
Dott. F. Lumiera.




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

-

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151, 4° comma, d=i TUEL.

Ragusa Iif 4 1 s

IL RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in
data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni sette,
copia della stessa determinazione dirigenziale, e di averne
trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 19 MAR. 2014

1

IL MESSO COMUNALE
mgésﬁ‘ Nox‘z@r@ﬂ&?)

Linzitto Giorgio

Il sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del

su:zngaﬁmozﬁﬂ:odo di pubblicazione e cioé dal .1..3. MAR. 2017, a

IL MESSO COMUNALE

10 GENERALE



